

İZ HAYVANCILIK TARIM VE GIDA SANAYİ TİCARET A.Ş.
Financial Report
Consolidated
2021 - 4. 3 Monthly Notification

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	SGD BAĞIMSIZ DENETİM HİZMETLERİ A.Ş.
Audit Type	Continuous
Audit Result	Positive

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

İz Hayvancılık Tarım ve Gıda Sanayi Ticaret Anonim Şirketi

Genel Kurulu'na,

A. Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

1) Görüş

İz Hayvancılık Tarım ve Gıda Sanayi Ticaret Anonim Şirketi ile bağlı ortaklıklarının (Topluluk) 31 Aralık 2021 tarihli konsolide finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; konsolide kâr veya zarar tablosu ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere konsolide finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki konsolide finansal tablolar, Topluluğun 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla konsolide finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait konsolide finansal performansını ve konsolide nakit akışlarını, Türkiye Muhasebe Standartları'na (TMS'lere) uygun olarak, tüm önemli yönleriyle, gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartlarının bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına (BDS'lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun *Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları* bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan *Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) (Etik Kurallar)* ile konsolide finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Topluluktan bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve konsolide finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Canlı Varlıkların Makul Değer Ölçümleri	Kilit Denetim Konusu İçin Uygulanan Prosedürler
<i>Topluluğun 31 Aralık 2021 tarihi itibarıyla 16.530.986 TL Uzun Vadeli Canlı Varlık, 1.899.399 TL Kısa Vadeli Canlı Varlık olmak üzere toplam 18.430.385 TL Canlı varlıkları bulunmakta olup, Topluluğun aktif büyüklüğünün önemli bir kısmını oluşturmaktadır.</i> Topluluğun en önemli ana faaliyet konusu süt üretimi ve besi yetiştiriciliği ile elma üretimi ve fidan yetiştiriciliği olduğundan canlı varlık olarak erkek ve dişi hayvan varlığı bulunmaktadır. Süt üretiminin bir parçası olan doğan erkek buzağılar beside, dişi buzağılar sağmal inek olarak daha sonra süt üretiminde kullanılmaktadır. Erkek buzağılar ve danalar dönen varlıklar grubunda Canlı Varlıklar hesabında, dişi buzağılar ve sağmal inekler ise Duran Varlıklar grubundaki Canlı Varlıklar hesabında muhasebeleştirilmektedir. Dönen ve duran varlıklar içindeki Canlı Varlıklar gerçeğe uygun değer üzerinden değerlendirilmektedir. Canlı Varlıklara ilişkin muhasebe politikaları Dipnot 2'de, Canlı Varlık detayları ise Dipnot 11'de yer almaktadır. Şirket, süt üretimi ve besi yetiştiriciliği ile ilgili canlı varlıklarının makul değer tahmininde en güvenilir gerçeğe uygun değer tahminine ulaşmak amacıyla her bir hayvan grubunu ve grubun daha detayı olan	Gerçekleştirdiğimiz denetim çalışmaları dahilinde Canlı Varlıkların ekonomik ömürlerinin makul ölçüde tahmin edildiğinin test edilebilmesi için aşağıdaki denetim prosedürleri uygulanmıştır: - Makul değer tahmininde en güvenilir gerçeğe uygun değer tahminine ulaşmak amacıyla her bir büyükbaş hayvan grubunu ve grubun daha detayı olan hayvanların yaşlarını, cinsiyetlerini, gebelik durumlarını ve diğer önemli özellikleri göz önünde bulundurulmuştur. - Canlı varlık değer tahminleri, Kırklareli İli Süt Üreticileri Birliği'nden alınan görüş ve piyasa koşulları göz önünde bulundurularak yapılmış ve denetim prosedürleri çerçevesinde tüm bu parametreler göz önünde bulundurularak makul seviyede denetim kanıtı elde edilmiştir. - Erkek besi hayvanlarının da belirli bir süre besledikten sonra satılacağı öngörülerek kısa vade canlı varlık olarak sınıflandırılan hayvanların tespiti yapılmıştır.

hayvanların yaşları ile canlı varlıkların önemli özelliklerini göz önünde bulundurmıştır.

Maddi Duran Varlıklar Gerçeğe Uygun Değer Tespiti

Topluluğun, bağlı ortaklığı Meyfit A.Ş. finansal tablolarında TMS 16 "Maddi Duran Varlıklar" standardının ilgili hükümlerine göre, arazi ve arsaları gerçeğe uygun değerleri üzerinden taşımaktadır. 25 Şubat 2019 tarihi itibarıyla bağımsız profesyonel değerlendirme kuruluşunun yaptığı değerlemeler sonucunda söz konusu varlıkların değerindeki artış olmuştur.

Söz konusu değer artışı finansal durum tablosunda diğer kapsamlı gelir olarak özkaynaklar altında yer alan yeniden değerlendirme fonu hesabında, ertelenmiş vergi etkisi düşülerek, muhasebeleştirilmiştir.

31 Aralık 2021 tarihinde, arazi ve arsalar toplam değerinin Şirket'in aktiflerinde önemli bir paya sahip olması ve uygulanan değerlendirme tekniklerinin m2 başına emsal fiyatları, tarımsal faaliyet özelliklerine göre değişen önemli tahmin ve varsayımlar içermesi sebebiyle, söz konusu varlıkların gerçeğe uygun değer tespiti tarafımızca kilit denetim konusu olarak değerlendirilmiştir.

Topluluğun bir diğer ana faaliyet konusu elma üretimi olup elma ağaçları elma üretiminde kullanılmaktadır. Fideler ise uygun bir pazarın

Kilit Denetim Konusu İçin Uygulanan Prosedürler

Denetim prosedürlerimiz maddi duran varlıkların amortisman hesaplamalarını ve değer düşüklüğünü sorgulamak üzerine tasarlanmıştır.

Şirket yönetimi tarafından atanan bağımsız profesyonel değerlendirme kuruluşunun yetkinliği, yeterliliği ve bağımsızlığı ilgili denetim standartları uyarınca değerlendirilmiştir.

Topluluğun değer düşüklüğünü test etme modelini inceledik,

Topluluğun maddi duran varlıkları için kullanmış olduğu tahminlerin önceki dönemlerle tutarlılığı değerlendirdik.

Topluluğun amortisman hesaplama çalışmaları temin edilerek amortisman çalışması yeniden hesaplayarak değerlendirdik,

Aktifleştirilen finansman giderlerinin olup olmadığı test ederek değerlendirdik,

Maddi duran varlıklara ilişkin finansal tablo notlarında yer alan açıklamalar incelenmiş ve bu notlarda yer verilen bilgilerin yeterliliğini değerlendirilmiştir.

bulunması durumunda satışa sunulmaktadır.Elma ağaçları ve fideler Maddi Duran Varlıklar grubunda muhasebeleştirilmiştir

- Grup şirketlerinden Meyfit A.Ş. meyve (elma) bahçelerini, uzman kuruluş raporu sonucu gerçeğe uygun değerleri kontrol edilmiştir.

4) Dikkat Çekilen Hususlar

a) Ana Ortaklık Şirket, 30.09.2021 tarihinde, 7326 sayılı "Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin " Kanun uyarınca, 2018,2019 ve 2020 yıllarına ilişkin olarak yapılandırma hükümlerinden yararlanma yolu gitmiştir. Bu kapsamda; 345.700 TL matrah arttırımı için ödenecek olan 69.140 TL tutarındaki Kurumlar Vergisi, 31.07.2022 tarihine kadar taksitlendirilmiştir. Yine aynı şekilde, Kanunun 2. maddesi çerçevesinde, 646.881,48 TL tutarındaki kesinleşmiş vergi borcu, 31.07.2024 tarihine kadar vadelendirilmek suretiyle tecil edilmiştir.

b) Ana Ortaklık Şirket'in bağlı ortaklığı Meyfit A.Ş., de 30.09.2021 tarihinde, 7326 sayılı "Bazı

Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına İlişkin " Kanun uyarınca, 2020 yılına ilişkin olarak yapılandırma hükümlerinden yararlanma yolu gitmiştir. Bu kapsamda; 127.500 TL matrah arttırımı için ödenecek olan 25.500 TL tutarındaki Kurumlar Vergisi, 31.07.2022 tarihine kadar taksitlendirilmiştir. Yine aynı şekilde, Kanunun 2. maddesi çerçevesinde, 156.141,83 TL tutarındaki kesinleşmiş vergi borcu, 31.07.2024 tarihine kadar vadelendirilmek suretiyle tecil edilmiştir.

c) Kanunun 5/1 ğ maddesinde, gelir ve kurumlar vergisi mükelleflerinin matrah artırımında bulundukları yıllara ait zararların %50'si, 2021 ve izleyen yıllar kârlarından mahsup edilemeyeceği öngörülmüştür.

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Konsolide Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Topluluk yönetimi, konsolide finansal tabloların Türkiye Muhasebe Standartlarına uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrollerden sorumludur.

Konsolide finansal tabloları hazırlarken yönetim; Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Topluluğu tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Topluluğun finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

6) Bağımsız Denetçinin Konsolide Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak konsolide finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her

zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu konsolide tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

SPK tarafından yayımlanan bağımsız denetim standartlarına ve BDS'lere uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Konsolide finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak sağlayacak yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.
- Topluluğun iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ancak duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.
- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ve yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.
- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Topluluğun sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimce işletmenin sürekliliği esasını kullanılmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, konsolide finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Topluluğun sürekliliğini sona erdirebilir.
- Konsolide finansal tabloların, açıklamalar dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.
- Konsolide finansal tablolar hakkında görüş vermek amacıyla, topluluk içerisindeki işletmelere veya işletmelerin faaliyetlerine ilişkin finansal bilgiler hakkında yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Topluluğun denetiminin yönlendirilmesinden, gözetiminden ve yürütülmesinden sorumluyuz. Verdiğimiz denetim görüşünden de tek başımıza sorumluyuz.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ile varsa ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmış bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait konsolide finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili konunun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor

2) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 01 Ocak – 31 Aralık 2021 hesap döneminde defter tutma düzeninin TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanılmamıştır.

3) TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca yönetim kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Necdet KOCATÜFEK'tir.

İstanbul, 11 Mart 2022

SGD BAĞIMSIZ DENETİM HİZMETLERİ A.Ş.

NECDET KOCATÜFEK

Sorumlu Denetçi

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 31.12.2021	Previous Period 31.12.2020
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	7	344.129	189.186
Trade Receivables	8	7.408.742	6.048.630
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	8	7.408.742	6.048.630
Other Receivables	9	1.158.630	65.474
Other Receivables Due From Related Parties	6	1.054.209	
Other Receivables Due From Unrelated Parties	9	104.421	65.474
Inventories	10	10.196.694	8.190.511
Biological Assets	11	1.899.399	523.686
Prepayments	12	1.036.448	674.289
Other current assets	14	494.942	378.143
SUB-TOTAL		22.538.984	16.069.919
Total current assets		22.538.984	16.069.919
NON-CURRENT ASSETS			
Biological assets	11	16.530.986	16.408.379
Property, plant and equipment	15	34.238.919	36.300.210
Intangible assets and goodwill	16	1.226.205	1.227.192
Goodwill	5	1.215.163	1.215.163
Other Rights	16	11.042	12.029
Deferred Tax Asset	27	1.576.779	959.946
Other Non-current Assets	14	27.805	27.805
Total non-current assets		53.600.694	54.923.532
Total assets		76.139.678	70.993.451
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Current Borrowings	17	12.454.078	12.225.379
Current Portion of Non-current Borrowings	17	2.454.018	3.957.555
Trade Payables	18	11.372.185	8.103.473
Employee Benefit Obligations	20	96.497	210.976
Other Payables	19	10.719.654	293.568
Other Payables to Related Parties	6	10.719.654	293.568
Deferred Income Other Than Contract Liabilities	21	834.400	112.001
Other Current Liabilities	22	1.554.453	1.203.460
SUB-TOTAL		39.485.285	26.106.412
Total current liabilities		39.485.285	26.106.412
NON-CURRENT LIABILITIES			
Long Term Borrowings	17	1.016.211	2.805.219
Non-current provisions		360.661	286.794
Non-current provisions for employee benefits	23	360.661	286.794
Deferred Tax Liabilities	27	2.112.141	2.647.265
Other non-current liabilities	22	442.974	
Total non-current liabilities		3.931.987	5.739.278
Total liabilities		43.417.272	31.845.690
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		24.788.743	31.050.828
Issued capital	26,1	14.794.500	14.794.500
Share Premium (Discount)	26,2	6.726.126	6.726.126
Other Accumulated Comprehensive Income (Loss) that will not be Reclassified in Profit or Loss		14.314.033	15.371.847
Gains (Losses) on Revaluation and Remeasurement		14.314.033	15.371.847
Increases (Decreases) on Revaluation of Property, Plant and Equipment	26,4	14.429.620	15.446.478
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	26,3	-115.587	-74.631
Prior Years' Profits or Losses	26,5	-5.841.645	-3.064.520
Current Period Net Profit Or Loss	35	-5.204.271	-2.777.125
Non-controlling interests	26,6	7.933.663	8.096.933
Total equity		32.722.406	39.147.761
Total Liabilities and Equity		76.139.678	70.993.451

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Previous Period 01.01.2020 - 31.12.2020
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income			
PROFIT (LOSS)			
Revenue	28	21.386.684	19.684.117
Cost of sales	29	-20.211.606	-19.523.130
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		1.175.078	160.987
Change in Fair Value of Biological Assets	30	-1.462.068	1.233.701
GROSS PROFIT (LOSS)		-286.990	1.394.688
General Administrative Expenses	31,2	-1.811.978	-1.827.158
Marketing Expenses	31,1	-26.615	-144.007
Other Income from Operating Activities	32,1	1.840.121	1.018.419
Other Expenses from Operating Activities	32,2	-2.527.394	-1.296.453
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		-2.812.856	-854.511
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		-2.812.856	-854.511
Finance income	34,1		42.411
Finance costs	34,2	-2.951.817	-2.037.716
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		-5.764.673	-2.849.816
Tax (Expense) Income, Continuing Operations		786.732	325.420
Current Period Tax (Expense) Income	27	-150.650	-154.302
Deferred Tax (Expense) Income	27	937.382	479.722
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		-4.977.941	-2.524.396
PROFIT (LOSS)		-4.977.941	-2.524.396
Profit (loss), attributable to [abstract]			
Non-controlling Interests	26	226.330	252.729
Owners of Parent		-5.204.271	-2.777.125
Earnings per share [abstract]			
Earnings per share [line items]			
Basic earnings per share			
Basic Earnings (Loss) Per Share from Continuing Operations			
<i>Sürdürülen Faaliyetlerden Pay Başına Kazanç (Zarar)</i>	35	-0,35180000	-0,18770000
Diluted Earnings Per Share			
OTHER COMPREHENSIVE INCOME			
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		-1.447.414	-1.445.493
Gains (Losses) on Revaluation of Property, Plant and Equipment	26	-1.607.381	-1.607.381
Gains (Losses) on Remeasurements of Defined Benefit Plans	26	-54.608	-19.134
Taxes Relating To Components Of Other Comprehensive Income That Will Not Be Reclassified To Profit Or Loss		214.575	181.022
Taxes Relating to Gains (Losses) on Revaluation of Property, Plant and Equipment	27	200.923	176.812
Taxes Relating to Gains (Losses) on Revaluation of Intangible Assets	27	13.652	4.210
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-1.447.414	-1.445.493
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		-6.425.355	-3.969.889
Total Comprehensive Income Attributable to			
Non-controlling Interests	26,6	-163.270	-142.736
Owners of Parent		-6.262.085	-3.827.153

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Consolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2021 - 31.12.2021	Previous Period 01.01.2020 - 31.12.2020
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		4.000.264	-6.489.782
Profit (Loss)		-4.977.941	-2.524.396
Profit (Loss) from Continuing Operations		-4.977.941	-2.524.396
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		-2.866.100	162.551
Adjustments for depreciation and amortisation expense	15-16	1.471.238	1.556.969
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss)		-2.880.532	-778.046
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Receivables	8	-12.833	-12.833
Adjustments for Impairment Loss (Reversal of Impairment Loss) of Biological Assets	11	-2.867.699	-765.213
Adjustments for provisions		40.794	102.405
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits	23	35.708	-11.947
Adjustments for (Reversal of) Other Provisions	12	5.086	114.352
Adjustments for Interest (Income) Expenses		-345.643	-58.034
Adjustments for interest expense	17	-33.949	-17.392
Deferred Financial Expense from Credit Purchases	32	-347.807	-115.979
Unearned Financial Income from Credit Sales	32	36.113	75.337
Adjustments for Tax (Income) Expenses		-1.151.957	-660.743
Changes in Working Capital		11.847.957	-4.106.320
Adjustments for decrease (increase) in trade accounts receivable		-1.383.392	-3.292.406
Decrease (Increase) in Trade Accounts Receivables from Related Parties	8	-1.383.392	-3.292.406
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		-1.093.156	1.264.828
Decrease (Increase) in Other Related Party Receivables Related with Operations	6	-1.054.209	1.267.576
Decrease (Increase) in Other Unrelated Party Receivables Related with Operations	9	-38.947	-2.748
Adjustments for decrease (increase) in inventories	10	-2.006.183	122.445
Decrease (Increase) in Biological Assets	11	1.369.379	-3.715.173
Decrease (Increase) in Prepaid Expenses	12	-367.245	325.050
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		3.616.519	1.223.114
Increase (Decrease) in Trade Accounts Payables to Unrelated Parties	18	3.616.519	1.223.114
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities	20	-117.276	-280.755
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		10.426.086	-383.901
Increase (Decrease) in Other Operating Payables to Related Parties	19	10.426.086	-383.901
Increase (Decrease) in Deferred Income Other Than Contract Liabilities	21	722.399	106.000
Other Adjustments for Other Increase (Decrease) in Working Capital		680.826	524.478
Decrease (Increase) in Other Assets Related with Operations	14	-116.799	44.914
Increase (Decrease) in Other Payables Related with Operations	22	797.625	479.564
Cash Flows from (used in) Operations		4.003.916	-6.468.165
Income taxes refund (paid)	27	-3.652	-21.617
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		2.227.588	-737.624
Proceeds from sales of property, plant, equipment and intangible assets		319.204	286.307
Proceeds from sales of property, plant and equipment		319.204	286.307
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		-745.022	-973.873
Purchase of property, plant and equipment	15	-745.022	-971.562
Purchase of intangible assets	16		-2.311
Cash Inflows from Sale of Biological Assets	11	2.653.406	2.083.240
Cash Outflows from Purchase of Biological Assets	11		-2.133.298
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-6.072.909	7.308.677
Proceeds from Issuing Shares or Other Equity Instruments		0	7.481.893

Proceeds from issuing shares		0	7.481.893
Proceeds from Capital Advances		0	-3.192.997
Proceeds from borrowings		15.140.007	19.297.955
Proceeds from Loans	17	15.140.007	19.297.955
Repayments of borrowings		-18.322.137	-16.278.174
Loan Repayments	17	-18.322.137	-16.278.174
Interest paid	34	-2.890.779	0
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		154.943	81.271
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		154.943	81.271
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	7	189.186	107.915
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	7	344.129	189.186

[illegible]

[illegible]